関　係　各　位

四街道市長　　佐　渡　　斉

　寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より市の道路事業に対し格別のご高配いただき厚く御礼申し上げま

す。

　さて、この度当市では、和良比47号線（裏面の図参照）において、舗装修繕工

事を実施します。工事期間中は、何かとご不便をお掛けしますが皆様のご理解とご

協力のほどよろしくお願い申しあげます。

和良比47号線舗装修繕工事

四街道市和良比地先（裏面の図参照）

令和４年２月上旬～令和４年２月２８日まで

（工事実施時期：詳細は工事看板によりお知らせします)

尾出建設株式会社

担当： 尾出　金蔵

TEL　０４３(４２２)２３５２

都市部　土木課　工事係

担当：大野、深山

TEL　０４３(４２１)６１４３

……日曜、祝祭日を除く昼作業

……

てください。

記

事 務 連 絡

令 和 4 年 1 月 19 日

( 公 印 省 略 )

　和良比47号線舗装修繕工事の実施について（お知らせ）

１. 工 事 名

２. 工 事 場 所

３. 工事実施期間

４. 施 工 業 者

５. 市 担 当 部 局

６. 連 絡 事 項

●

● 迂 回 路

作業 時間

施工期間中は通行規制（通行止めと状況に応じて片側通行）を行う
ため、現地では迂回案内図を出しますので、交通整理員の誘導に従っ

1 / 2,000

注釈： 特記事項：

2021年09月14日 11時24分

和良比47号線

1/1

1362
線

1362
線

1362
線

1362
テキストボックス
範囲１延　　長　L=177.0m舗装切断　L=3.6m表 層 工　A=637.2㎡不陸整正　A=637.2㎡区画線工　3箇所

1362
テキストボックス
範囲２延　　長　L=197.0m舗装切断　L=7.2m表 層 工　A=689.5㎡不陸整正　A=689.5㎡区画線工　5箇所